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T.M.Christensen VVS Detaljer AS

      

T. M. CHRISTENSEN
VVS DETALJER AS

Fiberpakninger

Produktdokumentasjon:
Materiale: Blanding av organisk fiber og NBR gummi

Dimensjoner: 3/8”
½” 
¾”
1”
1 ¼”
1 ½”
 2”

NRF nummer 4517562
NRF nummer 4517563
NRF nummer 4517564
NRF nummer 4517565
NRF nummer 4517566
NRF nummer 4517567
NRF nummer 4517568

Tykkelse: 2 mm

Teknisk data: Max press
Max temperatur (topp) 	
Vedvarende temperatur 	
Vedvarende damp

40 bar
180°C
140°C
120°C

Bruksområder: Motstandsdyktigheten mot vann, gass, olje og brensel er veldig god.  
Fiberpakningene passer godt for tetting ved lavere belastninger. 


